



comercial de oxigênio ASSIS NOGUEIRA



L. DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME

CNPJ: 10.464.529/0001-10
RUA ADOLFO CAMINHA, 340 SALA 01, CENTRO, ARACATI - CE - CEP: 62.800-000
FONE: (88) 3421-3261 / (88) 99647-3838

PROPOSTA REAJUSTADA

AO
PREGOEIRO (A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.012/2020-SRP
Data e Hora de Abertura: 23 de junho de 2020 às 09h30min

PROPONENTE: L. DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE – ME.
CNPJ: 10.464.529/0001-10
RUA: Adolfo Caminha, 340 – Centro – Sala 01 – Aracati – CE **CEP:** 62.800-000
E-mail: comercialdeoxigenio@gmail.com
Fone: (88) 3421-3261 **CEL:** (88) 99647-3838
BANCO: Banco do Brasil. **AGÊNCIA** Nº 0121-X **CONTA CORRENTE** Nº 31421-8

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de oxigênio para o Hospital Municipal Dr. Eduardo Dias – HMED e Unidade de Pronto atendimento – Upa.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA REAJUSTADA: R\$ 1.555.960,00
(HUM MILHÃO QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses.

PRAZO DE ENTREGA: 24 (vinte e quatro) horas, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Lote (ampla disputa)

ITE M	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID.	QTD	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
01	Recarga de oxigênio medicinal O ₂ , tamanho 7m ³ .	Unid.	2.880	WHITE MARTINS Ou SIMILAR	R\$ 122,50 (CENTO E VINTE DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 352.800,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
02	Recarga de oxigênio medicinal O ₂ , tamanho 10m ³	Unid.	3.072	WHITE MARTINS Ou SIMILAR	R\$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)	R\$ 537.600,00 (QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)
03	Recarga de Nitrogênio medicinal tamanho 9m ³	Unid.	26	WHITE MARTINS Ou SIMILAR	R\$ 3.150,00 (TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)	R\$ 81.900,00 (OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS)
04	Recarga de Ar comprimido medicinal tamanho 6,6m ³ .	Unid.	960	WHITE MARTINS Ou SIMILAR	R\$ 151,80 (CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 145.728,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.118.028,00 (HUM MILHÃO CENTO E DEZOITO MIL E VINTE E OITO REAIS)	